
 

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 

(Provincia di Grosseto) 

  

  
  

                                                 DETERMINA N° 488 DEL 06/04/2021 

  

 

Ufficio proponente: SERVIZIO ECONOMATO   

 

  

  

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA PER 

L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI CARTA PER STAMPANTI  E MATERIALE 

DI CANCELLERIA ANNO 2021. AGGIUDICAZIONE DITTA KIT UFFICIO SNC.           

  

 

 

  

  

  

 



  Proposta di determina n° 530 del 06/04/2021 

  Proponente: SERVIZIO ECONOMATO 

  Oggetto: PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA PER 

L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI CARTA PER STAMPANTI  E MATERIALE DI 

CANCELLERIA ANNO 2021. AGGIUDICAZIONE DITTA KIT UFFICIO SNC.           
  

 

 

 IL RESPONSABILE 
 

Visto il proprio incarico di Responsabilità del Settore conferito con nomina sindacale; 

 

Vista la deliberazione del C.C. n. 93 del 30/12/2020, esecutiva, che approva il Bilancio di 

Previsione 2021/2023; 

 

Vista la deliberazione del G.M. n. 15 del 04/02/2021, esecutiva, che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione; 

 

Richiamato l’art. 183 (impegno di spesa) del D.Lgs. 267/2000;  

 

Visto l’art. 37 “Sottoscrizione degli atti d’impegno” del Regolamento di Contabilità approvato con 

deliberazione del C.C. n. 88 del 30/11/2005; 

 

-Vista la determina n. 298 del 24.02.2021 con la quale  si avviava  una procedura aperta telematica 

di cui all’art. 60 del Codice dei Contratti, interamente gestita telematicamente sulla piattaforma e-

procurement S.T.A.R.T., messa a disposizione dalla Regione Toscana. alla quale sono stati invitati 

gli operatori economici,  iscritti nell’indirizzario fornitori della piattaforma S.T.A.R.T, per la 

fornitura di carta per stampanti  e materiale di cancelleria anno 2021; 

 

 Considerato che con la  determinazione  n. 298 del 24.02.2021 si assumevano i seguenti impegni 

sul Bilancio 2021: 

 

Capitolo Importo Impegno 

1361.1 Beni settoriali Uff.Tecnico € 800,00 410 

1361.2 Beni settoriali SME € 200,00 411 

321.1 Beni settoriali Segreteria € 997,80 412 

1621.1 Beni settoriali Anagrafe € 400,00 413 

4762.1 Beni settoriali Biblioteca € 200,00 414 

4762.2 Beni settoriali Museo € 500,00 415 

8661.1 Beni settoriali Ambiente € 500,00 416 

840.1 Beni settoriali Tributi € 500,00 417 

61.1 Beni settoriali Organi Istituzionali € 1.000,00 418 

2681.1 Beni settoriali P.M. € 1.000,00 419 

13080.5 Beni settoriali Farmacia € 600,00 420 

TOTALE € 6.697,80  

 

- Dato atto che con apposita procedura informatica è stato richiesto, ai sensi della normativa 

vigente, l’attribuzione del Codice , da parte dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici, 

CIG:  ZDA30C2E51; 



 

- Visto che , trattandosi di procedura aperta, potevano presentare le offerte tutti i fornitori iscritti 

sulla piattaforma S.T.A.R.T, e che un solo fornitore ha presentato l’offerta economica entro i 

termini previsti dalla procedura di gara per  l’affidamento della fornitura di carta per stampanti  e 

materiale di cancelleria anno 2021; 

 

Tenuto conto che l’offerta economica della ditta KIT UFFICIO SNC con sede legale in Scorzè 

(VE), 30037 via Treviso 92 C.F. e P.IVA. 02529780278 è ritenuta congrua; 

 

Ritenuto, pertanto, alla luce delle motivazioni sopra espresse, e ai sensi del Capitolato di gara 

aggiudicare  la fornitura di carta per stampanti  e materiale di cancelleria anno 2021 alla   DITTA 

KIT UFFICIO SNC con sede legale in Scorzè (VE), 30037 via Treviso 92 C.F. e P.IVA. 

02529780278, per un totale di €. 4.137,14  IVA esclusa; 

 

- Considerato che l’ufficio scrivente ha provveduto all’acquisizione del Durc-Online protocollo n. 

INPS_24848882 con scadenza 12.06.2021, dal quale risulta che la società aggiudicatrice è in regola 

con gli adempimenti previdenziali ed assicurativi; 

 

- Considerato che saranno espletati tutti i controlli d’ufficio prescritti per legge prima di procedere a 

rendere efficace l’aggiudicazione; 
 

DETERMINA 

  

1)di provvedere all’aggiudicazione della fornitura di carta per stampanti  e materiale di cancelleria 

anno 2021  alla KIT UFFICIO SNC con sede legale in Scorzè (VE), 30037 via Treviso 92 C.F. e 

P.IVA. 02529780278, per un totale di €. 4.137,14  IVA esclusa, CIG:  ZDA30C2E51. 

 

2) di dare atto che l’aggiudicazione diventerà efficace solo dopo la verifica del possesso dei 

requisiti richiesti, così come previsto dall’art. 32 D.Lgs. n.50/2016. 

 

3) di dare atto che la spesa complessiva   del servizio descritto in premessa di €. 5.047,31  , è 

coperta dai seguenti impegni assunti con la determina n. 298 del 24.02.2021: 

 

Capitolo Importo Economia Impegno 

1361.1 Beni settoriali Uff.Tecnico € 700,00 € 100,00 410 

1361.2 Beni settoriali SME € 200,00 € 0,00 411 

321.1 Beni settoriali Segreteria € 797,80 € 200,00 412 

1621.1 Beni settoriali Anagrafe € 249,51 € 150,49 413 

4762.1 Beni settoriali Biblioteca € 200,00 € 0,00 414 

4762.2 Beni settoriali Museo € 300,00 € 200,00 415 

8661.1 Beni settoriali Ambiente € 400,00 € 100,00 416 

840.1 Beni settoriali Tributi € 400,00 € 100,00 417 

61.1 Beni settoriali Organi Istituzionali € 700,00 € 300,00 418 

2681.1 Beni settoriali P.M. € 700,00 € 300,00 419 

13080.5 Beni settoriali Farmacia € 400,00 € 200,00 420 

TOTALE € 5.047,31 € 1.650,49   

 



4) di assegnare gli impegni sopra richiamati alla DITTA KIT UFFICIO SNC con sede legale in 

Scorzè (VE), 30037 via Treviso 92 C.F. e P.IVA. 02529780278. 

 

5)di disporre che il pagamento sarà effettuato a seguito di presentazione di fatture elettroniche nel 

tramite del sistema d’interscambio (SDI) della piattaforma ministeriale con successivo atto, sul 

conto corrente dedicato comunicato dall’impresa. 

 

 

 

Il Responsabile 

CUTRUPI CATERINA 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate.  

 


